



Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. Praha - Ruzyně

Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně
IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006
E-mail: [cropscience@vurv.cz](mailto:cropsscience@vurv.cz)

Tel.: +420 233 022 211 (ústředna)
Tel.: +420 233 311 499 (ředitel)

SMLOUVA O DÍLO

číslo: 40/2018

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.
IČO: 00027006
DIČ: CZ00027006
sídlo: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 - Ruzyně
zastoupený: **Ing. Jiban Kumar, Ph.D.**, ředitel
bankovní spojení: 25635061/0100, Komerční banka, a.s.
zapsáno v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství ČR
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
sídlo: Dryslce 109, 683 21 p. Pustiměř
IČ: 29227682
DIČ: CZ29227682
jednatelka: **Milena Hodulíková**, jednatelka společnosti
zapsaný u: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 67063
bankovní spojení: č. ú. 43-7447280207/0100, KB, a.s., pobočka Vyškov
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Dobeš
e-mail: ingdobes@dobes-stavby.cz
GSM: +420 777 710 184

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), k realizaci objednatelům vyhlášené veřejné zakázky s názvem

Vnitřní úpravy správní budovy PS Ivanovice na Hané

(dále jen „veřejná zakázka“),

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dílo převzít a zaplatit cenu díla.

II.

Dílo

1. Dílem dle této smlouvy je rekonstrukce vnitřních prostor a elektroinstalace ve správní budově Pokusné stanice Ivanovice na Hané, a související práce a dodávky.
2. Přesná specifikace předmětu smlouvy včetně podmínek pro jeho provedení vyplývá ze souhrnné technické zprávy a projektové dokumentace, která tvoří přílohu této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést všechny práce a dodávky výslovně uvedené v následujících dokumentech, a jiné práce a dodávky potřebné k uvedení stávajících prostor do stavu (funkce, vzhled, vybavení), který je vymezen následujícími dokumenty:
 - 1) Projektová dokumentace (příloha č. 1 této smlouvy);
 - 2) Zadávací dokumentace (příloha č. 2 této smlouvy);
 - 3) Tato smlouva;
 - 4) Nabídka zhotovitele (příloha č. 3 této smlouvy)

V případě rozporu mezi těmito dokumenty se má za to, že se zhotovitel zavázal provést dílo ve větším rozsahu ve vyšší kvalitě. Pokud i nadále bude rozpor přetrvávat, má přednost projektová dokumentace před zadávací dokumentací, ta před touto smlouvou a ta před nabídkou zhotovitele.

4. Součástí díla je také doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a dodávkami, nezbytných ke zrealizování funkčního díla a jeho uvedení do provozu a bezproblémovému využívání.
5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v kvalitě požadované dokumenty uvedenými v čl. II této smlouvy, jinak v kvalitě obvyklé. V případě rozporu mezi těmito dokumenty se má za to, že se zhotovitel míní zavázat ve větším rozsahu nebo vyšší kvalitě. Pokud i nadále bude rozpor přetrvávat, má přednost kvalita nejvyšší.
6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k provedení díla, a že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla, skutečným stavem, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.

III.

Cena díla

1. Za provedení díla se objednatel zavazuje uhradit cenu ve výši:

cena bez DPH:	895 439,95 Kč
sazba DPH:	21 %
DPH:	188 042,39 Kč
cena včetně DPH:	1 083 482,34 Kč

2. Objednatel ani zhotovitel nemohou žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady než bylo předpokládáno. Je-li součástí nabídky zhotovitele rozpočet, pak zhotovitel zaručuje úplnost tohoto rozpočtu, a zároveň prohlašuje, že rozpočet neobsahuje žádnou výhradu.
3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel nemá právo na zaplacení přiměřené části odměny ani v případě, že by dílo bylo předáváno po částech nebo bylo prováděno s nepřiměřenými náklady.
4. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká teprve po úplném provedení díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno bez vad a nedodělků.
5. Cena za provedené dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Faktura je splatná nejdříve ve lhůtě 30 dní ode dne doručení bezvadné faktury objednateli.

IV.

Termín plnění a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 2 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen převzít místo realizace díla nejpozději do 12.00 hod. pracovního dne bezprostředně předcházejícího zahájení realizace. Zahájení realizace zhotovitelem se předpokládá ihned po nabytí účinnosti smlouvy zveřejněním v registru smluv.
3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli písemně dokončení díla a jeho připravenost k předání nejméně 10 dnů přede dnem předání. Strany se dohodnou na termínu převzetí díla, jinak bude dílo předáno 15. den ode dne doručení oznámení o dokončení díla.
4. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli:
 - dokumentaci skutečného provedení;
 - záznam o stavbě (stavební deník);
 - doklady o shodě (certifikace materiálů);
 - doklady o provedených revizích;
 - doklady vyžadované stavebním zákonem a předpisy;
 - potvrzení o likvidaci odpadu.
5. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla jestliže provádění díla brání počasí. Přerušením díla z uvedeného důvodu přestávají dnem přerušení běžet lhůty tímto přerušením dotčené. Přerušeni provádění díla objednatelem z výše uvedeného důvodu nezakládá nárok zhotovitele na úhradu nákladů vyvolaných přerušením. Při přerušeni provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit část zhotoveného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.
6. Objednatel má právo v případě nevyklizení staveniště a výskytu vad odmítnout převzetí díla, a to i pro ojedinělé drobné vady. Dílo je předáno teprve podpisem předávacího protokolu oběma stranami. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla v případě nepřevzetí dokladů dle čl. IV., odst. 4 této smlouvy.

V.

Další práva a povinnosti

1. Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci až do převzetí díla objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen vést řádně záznam o stavbě.
3. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi a jeho okolí pořádek a čistotu.
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví o objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy.
5. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
6. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s plněním této smlouvy.
7. Zhotovitel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, vzniklých na životě, zdraví nebo na movitém nebo nemovitém majetku objednatele nebo třetích osob, v souvislosti s realizováním díla, a to v minimální výši 1.000 000,- Kč na každou pojistnou událost, se spoluúčastí nejvýše 10 % a absolutním limitem spoluúčasti 20.000,- Kč. Pojištění zhotovitele musí být účinné po celou dobu realizace díla.

VI.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje záruku na celé dílo, jeho součásti a veškeré jeho dílčí dodávky v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem.
2. Záruční vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 5 pracovních dnů, od jejich telefonického, písemného nebo elektronického uplatnění objednatelem, resp. odpovědným pracovníkem objednatele, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

VII. Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy je možno odstoupit pouze z důvodů v této smlouvě výslovně uvedených.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v zákoně a vedle těchto důvodů také v případě:
 - 2.1 vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele, nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, nebo vstupu zhotovitele do likvidace;
 - 2.2 porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude napraveno ani ve lhůtě 14 dnů od písemného upozornění na porušení;
 - 2.3 že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které měly vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy;
 - 2.4 že zhotovitel užil pro provedení byt části díla subdodavatele v rozporu s touto smlouvou, nebo zadávací dokumentací.
3. Pro případ prodlení s úhradou smluvní povinnosti sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.
4. V případě prodlení s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. V případě prodlení s odstraněním reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.
6. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 5.4 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
7. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost zhotovitele nahradit vzniklou škodu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy objednatel.
2. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Případné spory z této smlouvy mají být rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž místně příslušný je obecný soud dle sídla objednatele.
3. Strany sjednávají zákaz postoupení smlouvy.
4. Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností na své straně.
5. Tato smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany minily smluvně upravit. Žádný projev stran při sjednávání této smlouvy a neobsažený v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zakládat závazek kterékoliv ze stran.
6. Strany vylučují, aby vedle výslovných ustanovení smlouvy, byly práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe mezi stranami nebo ze zvyklostí ať obecných nebo odvětvových.
7. Zhotovitel potvrzuje, že je podnikatel a uzavírá tuto smlouvu v rámci svého podnikání. Na práva a povinnosti z této smlouvy se neužijí ustanovení §1793 a 1796 občanského zákoníku. Obě strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté touto smlouvou jsou a budou přiměřené jejich hospodářské situaci.
8. Tato smlouva může být měněna pouze číselnými dodatky uzavřenými oběma smluvními stranami v písemné formě, pod sankcí neplatnosti jiných forem ujednání. Za písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje výměna elektronických zpráv.

9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1 - Projektová dokumentace
- Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace
- Příloha č. 3 - Nabídka zhotovitele - oceněný položkový rozpočet

22. 05. 2018

V Praze dne:

Ve výšce dne: 21.6.2018


za objednatele
Ing. Jiban Kumar, Ph.D.
ředitel VÚRV, v.v.j.



DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSDICE 109 ③
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL: 517 344 616, 517 342 626

za zhotovitele

Milena Hodulíková
jednatelka, DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.05.2018

Objednatel:

VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Pustiměř

IČ: 29227682

DIČ: CZ 29227682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

895 439,95

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

895 439,95

DPH základní	21,00%	ze	895 439,95	188 042,39
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 083 482,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 816, 517 342 826

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané

Místo:

Datum: ## 11.05.2018

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Pustiměř

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	895 439,95	1 083 482,34
3	Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané	895 439,95	1 083 482,34
a	Zasedací místnost	210 104,22	254 226,11
b	Kancelář 1.NP	69 345,62	83 908,20
f	Kuchyňka	119 184,97	144 213,81
h	Sociální zařízení ženy a muži	446 805,14	540 634,22
i	Rozvaděč	50 000,00	60 500,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		895 439,95	1 083 482,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.l. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané
Část: a - Zasedací místnost

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.05.2018

Objednatel:
VÚRV, v.v.l., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 210 104,22
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 210 104,22

DPH základní	21,00%	ze	210 104,22	44 121,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 254 226,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 616, 517 342 826

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.ř. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: a - Zasedací místnost

Místo: Datum: 11.05.2018
Objednatel: VÚRV, v.v.ř., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	210 104,22
HSV - Práce a dodávky HSV	3 909,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 251,20
997 - Přesun sutě	2 658,78
PSV - Práce a dodávky PSV	206 194,24
713 - Izolace tepelné	4 492,44
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 072,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	85 000,00
762 - Konstrukce tesařské	12 936,40
763 - Konstrukce suché výstavby	58 368,14
766 - Konstrukce truhlářské	5 099,76
776 - Podlahy povlakové	34 494,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	600,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 131,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	210 104,22

ROZPOČET

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
 Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: a - Zasedací místnost

Místo: Datum: 11.05.2018

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
 Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

210 104,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 909,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 251,20

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,280	40,00	1 251,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

2 658,78

2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,149	100,00	114,90
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,149	487,00	559,56
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,149	227,00	260,82
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,490	10,00	114,90
6	K	99701381R	Poplatek za uložení stavebního odpadu smíšeného na skládce (skládkovné)	t	1,149	1 400,00	1 608,60

PSV - Práce a dodávky PSV

206 194,24

713 - Izolace tepelné

4 492,44

33	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	47,792	50,00	2 389,60
34	M	631509620	příčková ISOVER PIANO TWIN 8/4 40 mm 15000x625 mm	m2	52,571	40,00	2 102,84

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

1 072,00

31	K	74311221R	Montáž trubka plastová ohebná D 63 mm uložena volně	m	20,000	20,00	400,00
32	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kapoflex, HDPE+LDPE Kf 09063	m	24,000	28,00	672,00

EAN 8595057698208

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

85 000,00

7	K	74111111R	Elektroinstalace dodávka + montáž	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

LED svítidla, zásuvky, vypínače, akumulární kondy, termostaty, kobířky

762 - Konstrukce tesařské

12 936,40

8	K	762511223	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	31,280	380,00	11 886,40
9	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	31,280	21,00	656,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,312	1 260,00	393,12
763 - Konstrukce suché výstavby							58 368,14
11	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	47,792	420,00	20 072,64
12	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	22,800	31,00	706,80
13	K	763161711	SDK podkroví deska 1xA 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	31,280	1 000,00	31 280,00
14	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	25,800	194,00	5 005,20
15	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,185	1 100,00	1 303,50
766 - Konstrukce truhlářské							5 099,76
16	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	31,280	90,00	2 815,20
17	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	31,280	27,00	844,56
18	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	30,00	30,00
19	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	20,00	40,00
20	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	130,00	390,00
21	M	60794101R	deska parapetní komůrková plastová 0,15 x 1 m mramor	m	6,000	130,00	780,00
22	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	200,00	200,00
776 - Podlahy povlakové							34 494,10
23	K	77614111R	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm na OSB desky	m2	31,280	450,00	14 076,00
24	K	77620181R	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včt.soklů	m2	31,280	50,00	1 564,00
25	K	77622111R	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem včetně dodávky PVC	m2	31,280	600,00	18 768,00
26	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,246	350,00	86,10
783 - Dokončovací práce - nátěry							600,00
27	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,000	100,00	100,00
28	K	78332710R	Nátěr ocelových zárubní	ks	1,000	500,00	500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							4 131,40
29	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	82,628	15,00	1 239,42
30	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,628	35,00	2 891,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
 Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané
 Část: **b - Kancelář 1.NP**

JKSO: Místo: CC-CZ: Datum: **11.05.2018**

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Dmrovská 507/73, Praha - Ruzyně IČ: DIČ:

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 345,62
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	69 345,62


DPH základní	21,00%	ze	69 345,62	14 562,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 83 908,20

Projektant
 Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
 Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
 Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
 683 21 DRYSICE 109
 IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
 TEL: 517 344 616, 517 347 816
 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: b - Kancelář 1.NP

Místo: Datum: 11.05.2018

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 345,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 318,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	397,44
997 - Přesun sutě	920,98
PSV - Práce a dodávky PSV	68 027,20
713 - Izolace tepelné	2 823,31
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	20 000,00
762 - Konstrukce tesařské	4 109,08
763 - Konstrukce suché výstavby	25 871,72
766 - Konstrukce truhlářské	1 817,13
776 - Podlahy povlakové	10 929,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	600,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 876,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 345,62

ROZPOČET

Stavba: VÚRV, v.v.l. - Ivanovice na Hané
 Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: b - Kancelář 1.NP

Místo: Datum: 11.05.2018

Objednatel: VÚRV, v.v.l., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
 Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 345,62

HSV - Práce a dodávky HSV

1 318,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

397,44

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,936	40,00	397,44
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

997 - Přesun sutě

920,98

2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,398	100,00	39,80
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,398	487,00	193,83
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,398	227,00	90,35
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,980	10,00	39,80
6	K	99701381R	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného na skládce (skládkové)	t	0,398	1 400,00	557,20

PSV - Práce a dodávky PSV

68 027,20

713 - Izolace tepelné

2 823,31

30	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	30,035	50,00	1 501,75
31	M	631509620	plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 8/4 40 mm 15000x625 mm	m2	33,039	40,00	1 321,56

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

20 000,00

7	K	74111111R	Elektroinstalace dodávka +montáž <small>Svítilna LED, zásuvky, vypínače, kabeleáž, akumulární baterie,</small>	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

4 109,08

8	K	762511223	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl. 15 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	9,936	380,00	3 775,68
9	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	9,936	21,00	208,66
10	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,099	1 260,00	124,74

763 - Konstrukce suché výstavby

25 871,72

11	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	30,035	420,00	12 614,70
12	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	13,520	31,00	419,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	763161711	SDK podkrovní deska 1xA 12,5 Tl 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	9,936	1 000,00	9 936,00
14	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	11,800	194,00	2 289,20
15	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,557	1 100,00	612,70

766 - Konstrukce truhlářské

1 817,13

16	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	9,890	90,00	890,10
17	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	9,890	27,00	267,03
18	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	30,00	30,00
19	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	20,00	40,00
20	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	130,00	130,00
21	M	60794101R	deska parapetní komůrková plastová 0,15 x 1 m mramor	m	2,000	130,00	260,00
22	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	200,00	200,00

776 - Podlahy povlakové

10 929,60

23	K	77614111R	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm na OSB desky	m2	9,936	450,00	4 471,20
24	K	77620181R	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včt. sklíů	m2	9,936	50,00	496,80
25	K	77622111R	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem včetně dodávky PVC	m2	9,936	600,00	5 961,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

600,00

26	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,000	100,00	100,00
27	K	78332710R	Nátěr ocelových zárubní	ks	1,000	500,00	500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 876,36

28	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	37,527	15,00	562,91
29	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,527	35,00	1 313,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.ř. - Ivanovice na Haně
 Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Haně
Část: f - Kuchyňka

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: **11.05.2018**
 Objednatel: IČ:
 VÚRV, v.v.ř., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu **119 184,97**
 Ostatní náklady **0,00**

Cena bez DPH 119 184,97

DPH základní	21,00%	ze	119 184,97	25 028,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 144 213,81

Projektant
 Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
 Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
 Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
 683 21 DRYSICE 109
 IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
 TEL: 517 344 616, 517 342 826
 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: f - Kuchyňka

Místo: Datum: 11.05.2018
Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	119 184,97
HSV - Práce a dodávky HSV	5 060,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 381,72
997 - Přesun sutě	3 679,26
PSV - Práce a dodávky PSV	114 123,99
713 - Izolace tepelné	1 674,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 000,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	24 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	28 695,50
766 - Konstrukce truhlářské	26 856,00
771 - Podlahy z dlaždic	13 878,85
781 - Dokončovací práce - obklady	1 992,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 527,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 184,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	13,700	31,00	424,70
14	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,350	540,00	5 589,00
15	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	560,00	560,00
16	M	553315220	zdrubeň ocelová pro sádkokarton 5 100 800 L/P	kus	1,000	760,00	760,00
17	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	11,800	194,00	2 289,20
18	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,824	1 100,00	906,40

766 - Konstrukce truhlářské

26 856,00

19	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	17,810	45,00	801,45
20	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	23,885	90,00	2 149,65
21	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	23,885	27,00	644,90
22	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
23	M	54914622R	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	500,00	500,00

č.zboží ACE00002 cena zahrnuje rovnání včetně rozet a montážního materiálu

24	M	54925806R	zámek OK 90	kus	1,000	120,00	120,00
25	M	611627720	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	30,00	30,00
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00
28	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	130,00	130,00
29	M	60794101R	deska parapetní komůrková plastová 0,15 x 1 m mramor	m	2,000	130,00	260,00
30	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	200,00	200,00
31	K	766R	Dodávka+montáž kuchyňská linka sektorová tipzovaná - odhad cena bude upravena dle výběru investora	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

771 - Podlahy z dlaždic

13 878,85

32	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	12,900	100,00	1 290,00
33	M	59761110R	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	1,484	300,00	445,20
34	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	10,350	380,00	3 933,00
35	M	59761110R	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	11,385	300,00	3 415,50
36	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,350	35,00	362,25
37	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	27,400	51,00	1 397,40
38	K	77159118R	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	12,900	45,00	580,50
39	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	10,350	220,00	2 277,00
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,356	500,00	178,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 992,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	1,440	380,00	547,20
42	M	59761039R	obkládačky keramické - dle výběru investora	m ²	1,584	250,00	396,00
43	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	1,440	40,00	57,60
44	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	80,00	480,00
45	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	1,440	35,00	50,40
46	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,800	51,00	397,80
47	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	1,000	50,00	50,00
48	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,027	500,00	13,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

500,00

49	K	78332710R	Nátěr ocelových zárubní	ks	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 527,00

50	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	70,540	15,00	1 058,10
51	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	70,540	35,00	2 468,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: h - Sociální zařízení ženy a muži

JKSO: CC-CZ: Datum: 11.05.2018
Místo:

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně IČ: DIČ:

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 446 805,14
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 446 805,14

DPH základní	21,00%	ze	446 805,14	93 829,06
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 540 634,22

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109 ③
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
TEL.: 517 344 616, 517 342 826
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.t. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: h - Sociální zařízení ženy a muži

Místo: Datum: 11.05.2018
Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	446 805,14
HSV - Práce a dodávky HSV	79 298,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 314,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 468,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 131,60
997 - Přesun sutě	12 818,53
998 - Přesun hmot	6 566,40
PSV - Práce a dodávky PSV	367 506,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 199,20
713 - Izolace tepelné	4 633,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	85 000,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	66 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	54 217,66
766 - Konstrukce truhlářské	16 527,78
767 - Konstrukce zámečnické	4 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	27 013,68
781 - Dokončovací práce - obklady	84 047,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 366,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	446 805,14

ROZPOČET

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
 Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: h - Sociální zařízení ženy a muži

Místo: Datum: 11.05.2018
 Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
 Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

446 805,14

HSV - Práce a dodávky HSV

79 298,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 314,40

1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	20,240	560,00	11 334,40
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	19,800	100,00	1 980,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 468,00

3	K	612311121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	78,540	200,00	15 708,00
4	K	61232511R	Zapravení omítky po rozvodech - řemesla (odhad)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	2,400	3 800,00	9 120,00
63	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m ²	kus	2,000	560,00	1 120,00
64	M	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdielí H 110 700 L/P	kus	2,000	760,00	1 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 131,60

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	20,152	40,00	806,08
7	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	30,400	70,00	2 128,00
8	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m ²	m ³	2,400	3 500,00	8 400,00
9	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m ²	m ²	20,152	70,00	1 410,64
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	6,304	220,00	1 386,88

997 - Přesun sutě

12 818,53

12	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	11,205	100,00	1 120,50
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,205	487,00	5 456,84
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	11,205	227,00	2 543,54
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	112,050	10,00	1 120,50
16	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,205	230,00	2 577,15

998 - Přesun hmot

6 566,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	99801100R	Přesun hmot pro opravy	t	8,208	800,00	6 566,40

PSV - Práce a dodávky PSV

367 506,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 199,20

18	K	71119312R	Hydroizolace těsnící kaši HASOFT	m2	52,312	350,00	18 309,20
19	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	20,000	90,00	1 800,00
20	M	628321320	pás těžký asfaltovaný DERBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	22,000	95,00	2 090,00

713 - Izolace tepelné

4 633,84

72	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	49,296	50,00	2 464,80
73	M	631509620	píst příčkový ISOVER PIANO TWIN 8/4 40 mm 15000x625 mm	m2	54,226	40,00	2 169,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

85 000,00

21	K	72111111R	ZTI dodávka + montáž	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------

Potrubí, WCkambí, umyvadla, výfuka, baterie, pískodr, ele.ohřivač, rozvody kanalizace

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

66 000,00

22	K	74111111R	Elektroinstalace dodávka + montáž	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Infrapařiče, vypínače, svítidla LED, kabeláž

763 - Konstrukce suché výstavby

54 217,66

69	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	8,288	660,00	5 470,08
23	K	763121427	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	49,296	520,00	25 633,92
24	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	17,960	31,00	556,76
25	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,152	600,00	12 091,20
70	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	560,00	1 120,00
71	M	953315220	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 800 L/P	kus	2,000	760,00	1 520,00
28	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	33,200	194,00	6 440,80
29	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,259	1 100,00	1 384,90

766 - Konstrukce truhlářské

16 527,78

30	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	20,152	90,00	1 813,68
31	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,152	27,00	544,10
32	K	76649610R	Ukončení hran - zapravení ostění dveří po vybourání zárubní	soub	1,000	1 700,00	1 700,00
33	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00
34	M	54914622R	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	4,000	500,00	2 000,00

Č. zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

35	M	54925805R	zámek WC 90	kus	4,000	320,00	1 280,00
36	M	611627720	dveře vnitřní hladké foliované plně 1křídle 80x197 cm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
37	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	30,00	60,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	4,000	20,00	80,00
39	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	130,00	260,00
40	M	60794101R	deska parapetní komůrková plastová 0,15 x 1 m mramor	m	3,000	130,00	390,00
41	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	200,00	400,00

767 - Konstrukce zámečnické

4 500,00

65	K	76799511R	Ocelová konstrukce na ohřivač vody včetně nátěru	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

771 - Podlahy z dlaždic

27 013,68

42	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m ²	m ²	20,152	380,00	7 657,76
43	M	59761110R	dlaždice keramické - dle výběru investora	m ²	22,167	300,00	6 650,10
44	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	20,152	35,00	705,32
45	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	57,560	51,00	2 935,56
46	K	771591232	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry	m	28,760	150,00	4 314,00
47	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m ²	20,152	220,00	4 433,44
48	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,635	500,00	317,50

781 - Dokončovací práce - obklady

84 047,25

49	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	93,112	380,00	35 382,56
50	M	59761039R	obkládačky keramické - dle výběru investora	m ²	102,423	250,00	25 605,75
66	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m ² lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m ²	2,000	400,00	800,00
67	M	634651220	zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m ²	2,200	500,00	1 100,00
68	K	78149361R	Dvířka revizní GKB 1200/500	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
51	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	48,800	120,00	5 856,00
52	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	17,960	80,00	1 436,80
53	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	93,112	35,00	3 258,92
54	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	118,720	51,00	6 054,72
55	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	8,000	180,00	1 440,00
56	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	16,000	50,00	800,00
57	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,625	500,00	812,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 000,00

59	K	78332710R	Nátěr ocelových zárubní	ks	4,000	500,00	2 000,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 366,80

60	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	27,336	15,00	410,04
61	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	27,336	35,00	956,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané
Část: i - Rozvaděč

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: **11.05.2018**
Objednatel: IČ:
VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu 50 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 50 000,00

DPH základní 21,00% ze 50 000,00 10 500,00
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.
683 21 DRYSICE 109
IČ: 292 27 682 DIČ: CZ29227682
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
Objekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: i - Rozvaděč

Místo: Datum: 11.05.2018

Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Drysice 109, 683 21 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	50 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	50 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 000,00

ROZPOČET

Objekt: VÚRV, v.v.i. - Ivanovice na Hané
 Projekt: 3 - Vnitřní úpravy VÚRV Ivanovice na Hané

Část: **i - Rozvaděč**

Místo: Datum: 11.05.2018
 Objednatel: VÚRV, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha - Ruzyně Projektant:
 Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY s.r.o., Dryslice 109, 683 21 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **50 000,00**

742 - Elektromontáže - rozvodný systém **50 000,00**

1	K	742	Rozvaděč	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
---	---	-----	----------	-----	-------	-----------	-----------

Rozvaděč, revize, projektová dokumentace, výpočet
 osv